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Sayı   : 38591462-770-2025-2601 25.11.2025
Konu : Sigorta Acenteleri Yenileme Eğitimi Hk.

Sirküler No: 888

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden alınan 21.11.2025 tarih ve 15307 sayılı yazı ile 
Sigorta Acenteleri Yönetmeliği'nin 20 nci maddesinin birinci fıkrasında, "Teknik personel, mesleki 
yeterliliklerinin, bilgi ve becerilerinin devamlılığını sağlamak amacıyla tarihi ve programı önceden 
duyurulacak eğitime beş yılda bir katılır. Beş yıllık sürenin hesabında SEGEM belgesinin alındığı 
tarih veya yenileme tarihi esas alınır.", üçüncü fıkrasında ise, "Eğitimi süresi içinde tamamlamamış 
olan teknik personelin faaliyeti bu eğitim tamamlanıncaya kadar durdurulur. Faaliyeti durdurulan 
teknik personele ilişkin bilgiler TOBB ve TSB'ye iletilir." hükümlerinin yer aldığı,

 
Bu çerçevede, Sigortacılık Eğitim Merkezi (SEGEM) tarafından sigorta branşları bazında 

ileri düzey sigorta konularının yanı sıra dijital pazarlama, sigorta hukuku, iletişim becerileri gibi 
başlıklardan oluşan eğitim programının hazırlanarak, 2025 yılı Haziran ayı itibariyle başvuruya 
açıldığı,

Anılan mevzuat çerçevesinde, 2020 yılı ve öncesinde, SEGEM tarafından düzenlenen Teknik 
Personel Yeterlilik Sınavı'na katılarak sertifika almış aracıların, 2025 yılı içerisinde düzenlenen söz 
konusu eğitime katılarak sertifikalarını yenilemelerinin gerektiği, toplamda 14 saat süren yenileme 
eğitiminin son başvuru tarihinin 15 Aralık 2025 olduğu, eğitim izleme son tarihinin ise 22 Aralık 
2025 olduğu, 2021 yılı ve sonrasında Teknik Personel Yeterlilik Sınavı'na katılarak sertifika almış 
aracıların 5 yıllık süre dolmadığı için yenileme eğitimine katılma zorunluluğunun bulunmadığı,

Bu kapsamda, herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi adına söz konusu eğitimin son 
günlere bırakılmadan ivedilikle tamamlanması önerilmekte olup, ayrıntılı bilgi ve kayıt için 
SEGEM'in www.segem.org.tr adresli internet sayfasının ziyaret edilebileceği hususları 
belirtilmektedir.

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Genel Sekreter 

Ek:İlgi Yazı (1 Sayfa)
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Dağıtım:
Gereği:
- 26 ve 35 No.lu Meslek Grupları

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
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Sayı : E-34221550-210.99-15307 Tarih:           21.11.2025
Konu : Sigorta Acenteleri Yenileme Eğitimi Hk.

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

Bilindiği üzere, Sigorta Acenteleri Yönetmeliği'nin 20 nci maddesinin birinci fıkrasında, "Teknik personel, 
mesleki yeterliliklerinin, bilgi ve becerilerinin devamlılığını sağlamak amacıyla tarihi ve programı önceden 
duyurulacak eğitime beş yılda bir katılır. Beş yıllık sürenin hesabında SEGEM belgesinin alındığı tarih veya 
yenileme tarihi esas alınır." hükmü, üçüncü fıkrasında ise, "Eğitimi süresi içinde tamamlamamış olan teknik 
personelin faaliyeti bu eğitim tamamlanıncaya kadar durdurulur. Faaliyeti durdurulan teknik personele ilişkin 
bilgiler TOBB ve TSB'ye iletilir." hükmü yer almaktadır.
 
Bu çerçevede, Sigortacılık Eğitim Merkezi (SEGEM) tarafından sigorta branşları bazında ileri düzey sigorta 
konularının yanı sıra dijital pazarlama, sigorta hukuku, iletişim becerileri gibi başlıklardan oluşan eğitim 
programı hazırlanarak 2025 yılı Haziran ayı itibariyle başvuruya açılmıştır. 

Anılan mevzuat çerçevesinde, 2020 yılı ve öncesinde, SEGEM tarafından düzenlenen Teknik Personel 
Yeterlilik Sınavı'na katılarak sertifika almış aracıların 2025 yılı içerisinde düzenlenen söz konusu eğitime 
katılarak sertifikalarını yenilemeleri gerekmektedir. Toplamda 14 saat süren yenileme eğitiminin son başvuru 
tarihi 15 Aralık 2025; eğitim izleme son tarihi ise 22 Aralık 2025'dir.  (2021 yılı ve sonrasında Teknik Personel 
Yeterlilik Sınavı'na katılarak sertifika almış aracıların 5 yıllık süre dolmadığı için yenileme eğitimine katılma 
zorunluluğu bulunmamaktadır.)  

Bu kapsamda, herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi adına söz konusu eğitimin son günlere bırakılmadan 
ivedilikle tamamlanması önerilmekte olup ayrıntılı bilgi ve kayıt için SEGEM'in www.segem.org.tr adresli 
internet sayfası ziyaret edilebilir. 

Bilgilerinizi ve konunun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.
 
Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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